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Nanologica levererar silika till kund i Kina
Nanologicas kinesiska distributör Yunbo Technologies har gjort ett första avrop mot det avtal som 
tidigare tecknats avseende leverans av silika till ett värde av 14 MUSD över en sexårsperiod.

I samband med att Nanologica startade storskalig produktion av silika 2019 slöts ett leveransavtal 
med bolagets kinesiska distributör Yunbo Technologies innebärande att Nanologica ska leverera 
media för preparativ kromatografi till ett värde av ca 14 MUSD över en sexårsperiod. Leveransen som 
nu sker är ett första avrop mot avtalet och är den tredje leveransen som Nanologica gör sedan 
bolaget godkände sin silikabaserade media för preparativ kromatografi, NLAB Saga®, tidigare i år. 
Detta första avrop är enligt avtalet kostnadsfritt samplingsmaterial. Efterföljande avrop kommer att 
vara order mot betalning.
 
”Det är väldigt tillfredsställande att äntligen aktivera det långsiktiga avtal som vi har med vår distributör 
i Kina och göra en första leverans. Produktionen har nu stabiliserats och detta är den tredje batchen 
som godkänns och den tredje leveransen som vi gör. I slutet av året eller början av nästa år räknar vi 
med att kunna godkänna ytterligare en batch och från första kvartalet nästa år bedömer vi att vi har 

”, kommenterar Nanologicas vd Andreas Bhagwani.löpande produktion med ökande volymer

Yunbo Technology (Beijing) Co. startades 2018 av nyckelpersoner från ett bolag som har verkat inom 
kromatografi i sydvästra Kina i över 20 år, i syfte att möjliggöra expansion till hela Kina. Bolaget är 
idag exklusiv distributör för Nanologicas såväl analytiska som preparativa silikaprodukter i Kina.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som tillhandahåller insatsvaror till 
läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för 
rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar 
effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. 
Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på 
läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina 
reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler 
patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i 
Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För 
ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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